
UCHWAŁA NR XI/69/15
RADY GMINY DĄBROWA

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/16/14 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie 
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ gminy Dąbrowa na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, 
poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, Dz. U. z 2015 r. poz. 
238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz.1190, poz.1358) Rada Gminy Dabrowa uchwala, co nastepuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 31.500,00 zł z tego:

Dział 756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

15 000,00

Rozdział 
75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 15 000,00

dochody bieżące:

§ 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 15 000,00

Dział 853 POZOSTAŁE DZIAŁANIA w ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 16 500,00

Rozdział 
85307 Dzienni opiekunowie 16 500,00

dochody bieżące:

§ 0830 Wpływy z usług 1 500,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 55.200,00 zł z tego:

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 55 000,00

Rozdział 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 35 000,00

wydatki bieżące, w tym:
zadania związane z realizacją zadań statutowych 35 000,00

Rozdział 
85202 Domy pomocy społecznej 20 000,00

wydatki bieżące, w tym:
zadania związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA 200,00

Rozdział 
92601 Obiekty sportowe 200,00

wydatki bieżące, w tym:
zadania związane z realizacją zadań statutowych 200,00

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 86.700,00 zł z tego:

Id: 503B045A-C004-48A4-9FB4-3E6DBEC61985. Podpisany Strona 1



Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 16 500,00

Rozdział 
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 16 500,00

wydatki majątkowe, w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 500,00

Dział 600 TRANSPORT i ŁĄCZNOŚĆ 10 000,00

Rozdział 
60004 Lokalny transport zbiorowy 5 000,00

wydatki majątkowe, w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000,00

Rozdział 
60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00

wydatki bieżące, w tym:
zadania związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 15 000,00

Rozdział 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00

wydatki majątkowe, w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 26 130,00

Rozdział 
75023 Urzędy gmin 26 000,00

wydatki bieżące, w tym:
zadania związane z realizacją zadań statutowych 26 000,00

Rozdział 
75095 Pozostala działalność 130,00

wydatki bieżące, w tym:
zadania związane z realizacją zadań statutowych 130,00

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 000,00

Rozdział 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00

wydatki bieżące, w tym:
zadania związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 070,00

Rozdział 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00

wydatki bieżące, w tym:
zadania związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00

Rozdział 
92195 Pozostala działalność 70,00

wydatki bieżące, w tym:
zadania związane z realizacją zadań statutowych 70,00

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA 15 000,00

Rozdział 
92601 Obiekty sportowe 5 000,00

Id: 503B045A-C004-48A4-9FB4-3E6DBEC61985. Podpisany Strona 2



wydatki bieżące, w tym:
zadania związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

Rozdział 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00

wydatki bieżące, w tym:
dotacja dla instytucji kultury 10 000,00

§ 4. Załącznik Nr 6 do uchwały nr  III/16/14 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 22 grudnia 2014 r. otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

§ 5. Załącznik Nr 7 do uchwały nr  III/16/14 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 22 grudnia 2014 r. otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.

§ 6. Załącznik Nr 8 do uchwały nr  III/16/14 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 22 grudnia 2014 r. otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

§ 7. Po wprowadzeniu zmian budżet gminy wynosi:

Dochody 28 594 556,72

Przychody 1 328 524,02

RAZEM 29 923 080,74

Wydatki 26 436 144,47

Rozchody 3 486 936,27

RAZEM 29 923 080,74

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa.

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz w BIP Gminy Dąbrowa.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Wieczorek

Id: 503B045A-C004-48A4-9FB4-3E6DBEC61985. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/69/15

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 29 października 2015 r.

Plan wydatków majątkowych na 2015 r.

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan w zł Jednostka 
realizująca

1 2 3 4 5

010 ROLNICTWO i ŁOWIECTWO 718 815,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 718 815,00

Uzbrojenie terenów budowlanych 102 000,00 Gmina Dąbrowa

Budowa kanalizacji sanitarnej w Żelaznej wraz z siecią tranzytową do przepompowni 
ścieków przy ul. Ceglanej w Sławicach 616 815,00 Gmina Dąbrowa + 

PROW

600 TRANSPORT i ŁĄCZNOŚĆ 381 200,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 10 000,00

Wiata przystankowa w miejscowości Wrzoski 5 000,00 Gmina Dąbrowa

Wiata przystankowa w miejscowości Sokolniki 5 000,00 Gmina Dąbrowa

60014 Drogi publiczne powiatowe 13 500,00

Opracowanie projektu przebudowy drogi powiatowej w m. Karczów ul. Dąbrowska na 
odcinku od DK do końca zabudowy (działki nr 578) 13 500,00 Gmina Dąbrowa

60016 Drogi publiczne gminne 135 000,00

Przebudowa części ul. Szkolnej w Karczowie 135 000,00 Gmina Dąbrowa

60017 Drogi wewnętrzne 222 700,00

Modernizacja (remont) ulic: Lipowej i Nowej w Dąbrowie - II etap 222 700,00 Gmina Dąbrowa

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 25 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00

Zakup nieruchomości gruntowych 10 000,00 Gmina Dąbrowa
Zakup zabudowanej nieruchomości położonej w Dąbrowie przy ul. Ks. prof. Józefa 
Sztonyka 19a 15 000,00 Gmina Dąbrowa

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 277,38

71095 Pozostała działalność 277,38

Zintegrowany rozwój Aglomeracji Opolskiej 277,38 Gmina Dąbrowa + 
Miasto Opole

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 41 500,00

75023 Urzędy gmin 41 500,00

Zakup serwera wraz z systemem operacyjnym 37 000,00 Gmina Dąbrowa

Zakup klimatyzatora do serwerowni 4 500,00 Gmina Dąbrowa

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 168 870,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 168 870,00

Rozbudowa strażnicy OSP Żelazna 61 870,00 Gmina Dąbrowa

Id: 503B045A-C004-48A4-9FB4-3E6DBEC61985. Podpisany Strona 1



Zakup wozu bojowego dla OSP Wrzoski 100 000,00 Gmina Dąbrowa

Ogrodzenie terenu przy budynku wielofunkcyjnym we Wrzoskach 7 000,00 Gmina Dąbrowa - 
FS

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 83 000,00

80101 Szkoły podstawowe 3 000,00
Wykonanie przyłącza gazowego oraz przebudowa instalacji c.o. w budynku PSP 
w Sławicach 3 000,00 Gmina Dąbrowa

80104 Przedszkola 80 000,00

Zakup urządzenia zabawowego na plac zabaw przy przedszkolu w Dąbrowie 20 000,00 Gmina Dąbrowa

Altana na placu zabaw przy przedszkolu w Dąbrowie 20 000,00 Gmina Dąbrowa

System oddymiania klatki schodowej w przedszkolu w Dąbrowie 40 000,00 Gmina Dąbrowa

900 GOSPODARKA KOMUNALNA i OCHRONA ŚRODOWISKA 37 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 000,00

Zagospodarowanie -przekształcenie byłego zbiornika p.poż. Obok poczty w Dąbrowie 
na skwer z zielenią i ławkami - etap II 10 000,00 Gmina Dąbrowa - 

FS

Pozwolenie wodno-prawne dla parku w Chróścinie 1 000,00 Gmina Dąbrowa

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 26 000,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowościach: Chróścina, Ciepielowice, 
Karczów, Narok, Niewodniki, Sławice - etap II 25 000,00 Gmina Dąbrowa

Opracowanie projektu budowlano-wykonawczego na przebudowę części linii 15 kV na 
linię kablową w m. Chróścina 1 000,00 Gmina Dąbrowa

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 33 218,89

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 590,39

Modernizacja świetlicy w Karczowie 5 084,00 Gmina Dąbrowa - 
FS

Wykonanie ogrodzenia przy świetlicy w Skarbiszowie 3 106,39 Gmina Dąbrowa - 
FS

Wykonanie przyłącza gazowego oraz przebudowa instalacji c.o. w budynku świetlicy 
w Mechnicach 1 400,00 Gmina Dąbrowa

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 23 628,50

Rewitalizacja zabytkowego parku w Skarbiszowie 10 000,00 Gmina Dąbrowa

Zagospodarowanie zabytkowego Parku w Sławicach 13 628,50 Gmina Dąbrowa - 
FS

926 KULTURA FIZYCZNA 79 547,09

92601 Obiekty sportowe 50 412,10

Budowa altanki na boisku w Siedliskach 5 040,72 Gmina Dąbrowa - 
FS

Budowa szatni na boisku LZS we Wrzoskach 35 471,38 Gmina Dąbrowa + 
FS

Wykonanie przyłącza gazowego wraz z instalacją c.o. w budynku szatni LZS 
w Mechnicach 2 400,00 Gmina Dąbrowa

Budowa nawodnienia boiska w Karczowie 7 500,00 Gmina Dąbrowa + 
FS

92695 Pozostała działalność 29 134,99

Altana wiejska w Ciepielowicach 5 500,00 Gmina Dąbrowa - 
FS

Ułożenie kostki pod altanką na placu zabaw w Lipowej 5 864,49 Gmina Dąbrowa - 
FS

Plac zabaw w Naroku 7 500,00 Gmina Dąbrowa - 
FS

Plac rekreacyjno-wypoczynkowy w Prądach 10 270,50 Gmina Dąbrowa - 
FS

OGÓŁEM: 1 568 428,36

Id: 503B045A-C004-48A4-9FB4-3E6DBEC61985. Podpisany Strona 2



 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Wieczorek

Id: 503B045A-C004-48A4-9FB4-3E6DBEC61985. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/69/15

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 29 października 2015 r.

Plan wydatków ze środków Funduszu Sołeckiego na 2015 r.

Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa Chróścina Plan w zł

600 Transport i łączność 1 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 000,00

Remont przystanków gminnych w Chróścinie 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 500,00

Remont budynku OSP w Chróścinie 10 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 128,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 128,00

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Chróścina 10 128,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00

92195 Pozostala działalność 2 000,00

Organizowanie imprez i uroczystości wiejskich 2 000,00

RAZEM 23 628,00

Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa Ciepielowice Plan w zł

750 Administracja publiczna 250,00

75095 Pozostala działalność 250,00

Utrzymanie i serwis strony interntowej www.ciepielowice.pl 250,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00

Utrzymanie i pielęgnacja zieleni na terenie sołectwa Ciepielowice 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500,00

92195 Pozostala działalność 1 500,00

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 1 500,00

926 Kultura fizyczna 10 514,01

92695 Pozostala działalność 10 514,01

M Altana wiejska w Ciepielowicach 5 500,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - tereny rekreacyjno-sportowe 5 014,01

RAZEM 15 264,01

Id: 503B045A-C004-48A4-9FB4-3E6DBEC61985. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa Dąbrowa Plan w zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00

Utrzymanie i doposażenie terenów zielonych na terenie wsi Dąbrowa 4 000,00

Odnowienie zbiornika wodnego obok dawnej remizy OSP w Dąbrowie - etap II 6 000,00

M Zagospodarowanie -przekształcenie byłego zbiornika p.poż. Obok poczty w Dąbrowie na skwer z zielenią 
i ławkami - etap II 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 628,50

92195 Pozostala działalność 3 628,50

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 3 628,50

RAZEM 23 628,50

Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa Karczów Plan w zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 991,31

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 084,00

M Położenie kostki brukowej przy świetlicy w Karczowie 5 084,00

92195 Pozostala działalność 8 907,31

Organizowanie imprez i uroczystości wiejskich 8 907,31

926 Kultura fizyczna 6 092,69

92601 Obiekty sportowe 6 092,69

Zakup bramy na boisko w Karczowie 2 592,69

M Budowa nawodnienia boiska w Karczowie 3 500,00

RAZEM 20 084,00

Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa Lipowa Plan w zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00

Utrzymanie zieleni w sołectwie Lipowa 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500,00

92195 Pozostala działalność 1 500,00

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 1 500,00

926 Kultura fizyczna 5 864,49

92695 Pozostala działalność 5 864,49

M Ułożenie kostki pod altanką na placu zabaw w Lipowej 5 864,49

RAZEM 8 364,49

Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa Mechnice Plan w zł

Id: 503B045A-C004-48A4-9FB4-3E6DBEC61985. Podpisany Strona 2



926 Kultura fizyczna 23 628,50

92695 Pozostala działalność 23 628,50

Remont urządzeń na placu zabaw w Mechnicach 1 000,00

Remont i wyposażenie zaplecza socjalnego w pawilonie sportowym w Mechnicach 22 628,50

RAZEM 23 628,50

Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa Narok Plan w zł

750 Administracja publiczna 130,00

75095 Pozostala działalność 130,00

Utrzymanie strony interntowej www.narok.pl 130,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00

Środki na utrzymanie kosiarki i pielęgnację terenów zielonych 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 880,36

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 310,36

Remont i doposażenie oraz zagospodarowanie otoczenia budynku świetlicy wiejskiej 5 310,36

92195 Pozostala działalność 6 570,00

Organizowanie imprez i uroczystości wiejskich 6 570,00

926 Kultura fizyczna 8 500,00

92601 Obiekty sportowe 1 000,00

Doposażenie boiska w Naroku 1 000,00

92695 Pozostala działalność 7 500,00

M Plac zabaw 7 500,00

RAZEM 23 510,36

Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa Niewodniki Plan w zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00

Zagospodarowanie terenów zielonych w sołectwie Niewodniki 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00

Remont świetlicy wiejskiej w Niewodnikach 5 000,00

92195 Pozostala działalność 4 000,00

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 4 000,00

926 Kultura fizyczna 3 484,27

92601 Obiekty sportowe 1 484,27

Remont tarasu szatni LZS w Niewodnikach 1 484,27

92695 Pozostala działalność 2 000,00

Id: 503B045A-C004-48A4-9FB4-3E6DBEC61985. Podpisany Strona 3



Ogrodzenie placu zabaw w Sołectwie Niewodniki 2 000,00

RAZEM 14 484,27

Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa Nowa Jamka Plan w zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 100,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 100,00

Zakup kosiarki spalinowej, kosy spalinowej oraz materiałów eksploatacyjnych 2 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 807,94

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 807,94

Doposażenie świetlicy w Nowej Jamce 5 807,94

92195 Pozostala działalność 1 000,00

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 1 000,00

RAZEM 8 907,94

Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa Prądy Plan w zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 614,64

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 614,64

Utrzymanie terenów zielonych 614,64

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00

92195 Pozostala działalność 1 000,00

Organizacja imprez integracyjno-rozrywkowych 1 000,00

926 Kultura fizyczna 10 270,50

92695 Pozostala działalność 10 270,50

M Plac rekreacyjno-wypoczynkowy 10 270,50

RAZEM 11 885,14

Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa Siedliska Plan w zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 244,03

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 244,03

Utrzymanie zieleni w sołectwie Siedliska 244,03

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00

92195 Pozostala działalność 1 000,00

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 1 000,00

926 Kultura fizyczna 6 340,72

92601 Obiekty sportowe 6 340,72

Zakup siatki do piłkochwytów na boisko w Siedliskach 1 300,00

M Budowa altanki na boisku w Siedliskach 5 040,72

Id: 503B045A-C004-48A4-9FB4-3E6DBEC61985. Podpisany Strona 4



RAZEM 7 584,75

Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa Skarbiszów Plan w zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 893,56

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00

Modernizacja i doposażenie świetlicy wiejskiej w Skarbiszowie 6 893,61

M Wykonanie ogrodzenia przy świetlicy w Skarbiszowie 3 106,39

92195 Pozostala działalność 1 893,56

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 1 893,56

926 Kultura fizyczna 2 000,00

92695 Pozostala działalność 2 000,00

Zagospodarowanie placu zabaw w Skarbiszowie 2 000,00

RAZEM 13 893,56

Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa Sławice Plan w zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00

Remont pomieszczenia świetlicowego i zagospodarowanie terenu przy remizie OSP w Sławicach 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 628,50

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 13 628,50

M Zagospodarowanie zabytkowego Parku w Sławicach 13 628,50

RAZEM 23 628,50

Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa Wrzoski Plan w zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 000,00

M Ogrodzenie terenu przy budynku wielofunkcyjnym we Wrzoskach 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 300,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 300,00

Utrzymanie terenów zielonych i zakup kosiarki 2 300,00

926 Kultura fizyczna 8 421,38

92601 Obiekty sportowe 8 421,38

M Zakup materiałów budowlanych do szatni na boisku LZS we Wrzoskach 8 421,38

RAZEM 17 721,38

Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa Żelazna Plan w zł

Id: 503B045A-C004-48A4-9FB4-3E6DBEC61985. Podpisany Strona 5



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 280,86

75412 Ochotnicze straże pożarne 13 280,86

Remont pomieszczeń OSP Żelazna 13 280,86

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00

Doposażenie, remont świetlicy oraz zagospodarowanie terenu przyległego 3 000,00

926 Kultura fizyczna 3 000,00

92601 Obiekty sportowe 3 000,00

Wiata na boisku LZS Żelazna 3 000,00

RAZEM 19 280,86

FUNDUSZ SOŁECKI ogółem: 255 494,26

w tym wydatki majątkowe 81 415,98

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Wieczorek

Id: 503B045A-C004-48A4-9FB4-3E6DBEC61985. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/69/15

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 29 października 2015 r.

Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych na 2015 r.

Dział Rozdział Podmiot Rodzaj zadań finansowanych / 
dofinansowanych ze środków dotacji

Rodzaj 
dotacji Plan w zł

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 118 188,00

60004 Drogi publiczne wojewódzkie 118 188,00

Miasto Opole
Na przewóz osób autobusami komunikacji miejskiej 
pomiędzy granicą Miasta Opola a miejscowościami Gminy 
Dąbrowa

celowa 118 188,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 277,38

71095 Pozostała działalność 277,38

Miasto Opole
Na wkład własny do projektu "Zintegrowany rozwój 
Aglomeracji Opolskiej" realizowanego w ramach Programu 
Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-2013

celowa 277,38

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 14 100,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14 100,00

Gmina Opole - Beneficjent 
końcowy

Na realizację inwestycji ekologicznej pn. „Poprawa jakości 
wody w Opolu” – koszty utrzymania Biura Projektu 
Funduszu Spójności

celowa 14 100,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 770 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 580 000,00

Gminny Ośrodek Kultury 
i Rekreacji w Dąbrowie Na zadania w zakresie upowszechniania kultury podmiotowa 580 000,00

92116 Biblioteki 190 000,00

Gminna Biblioteka Publiczna 
w Dąbrowie oraz  filie 
w Żelaznej, Chróścinie 

i Karczowie

Na zadania w zakresie upowszechniania kultury podmiotowa 190 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 70 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 70 000,00

Gminny Ośrodek Kultury 
i Rekreacji w Dąbrowie Na zadania w zakresie kultury fizycznej podmiotowa 70 000,00

Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w tym: 972 565,38

dotacje celowe: 132 565,38

dotacje podmiotowe: 840 000,00

Id: 503B045A-C004-48A4-9FB4-3E6DBEC61985. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Wieczorek

Id: 503B045A-C004-48A4-9FB4-3E6DBEC61985. Podpisany Strona 2




